Die Oberbiirgermeisterin

Geschaftsfuhrung
Hauptausschuss

Frau Knaup
Telefon: (0221) 221-26014
Fax: (0221) 221-26570

E-Mail: maria.knaup@stadt-koeln.de

Datum: 30.08.2016

Einladung

zur Sitzung des Hauptausschusses in der Wahlperiode 2014/2020 am Montag, dem
12.09.2016, 16:30 Uhr, Historisches Rathaus, Konrad-Adenauer Saal, Raum-Nr. 1.18

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

2.1

211

2.2

3.1

4.1

Antrage auf Durchfuhrung einer aktuellen Stunde gemalf 8 5 der Ge-
schaftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen

Mitteilungen
Mitteilungen der Oberbirgermeisterin

Abrechnungsmodus der Hotels zur Kulturforderabgabe
2683/2016

Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemal 8 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Anfrage der AfD-Fraktion betreffend "Ubergriffe in Kélner Schwimmbadern”
AN/1299/2016

Antrage gemal § 3 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Antrag der Gruppe Pro Kdéln betreffend "Nichtbeantwortung der PRO-KOLN-
Anfrage unter Top 4.1 in der Ratssitzung vom 10.05.2016"
AN/1282/2016

Dringlichkeitsentscheidungen



5.1

5.2

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemanR § 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Sonstige Allgemeine Vorlagen

Mindliche Anfragen

Il. Nichtoffentlicher Teil

8.1

8.2

10

11

111

11.2

12

12.1

12.2

13

14

Mitteilungen
Mitteilungen der Oberbirgermeisterin
Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemal 8 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Antrage gemal 8 3 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Dringlichkeitsvorlagen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf 8§ 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemanR § 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Personalien

Beftrderung
2731/2016

Einstellung - Leitung der Kdmmerei
2810/2016

Sonstige allgemeine Vorlagen

Mindliche Anfragen

gez. Oberbirgermeisterin Reker
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